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ПРОТОКОЛ

засідання постійної комісії

з політико-правових і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення
14 грудня 2016 року                                                                 14-00, мала зала

Присутні: 
Мирошниченко М.І. – голова постійної комісії;

Безбородов Г.О.;
Костроміна А.Г.;

Новцова Т.О.
Відсутні: 
Мужевська О.Д.;

Шептура В.М.
Запрошені: 
Птишник Володимир Олександрович – голова Красноградської районної ради; Щепіна Валентина Володимирівна – керуючий справами апарату районної ради; Ульяненко Інна Станіславівна – радник голови районної ради з юридичних та кадрових питань; Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради; Турова Антоніна Іванівна – начальник відділу освіти районної державної адміністрації; Овчаренко Ігор Леонідович – завідувач сектору економічного розвитку і торгівлі районної державної адміністрації; Ткачук Олег Іванович – завідувач сектору цивільного захисту районної державної адміністрації; Злидень Лариса Петрівна – заступник начальника управління праці та соціального захисту населення районної державної адміністрації; Скубрій Юрій Петрович – головний спеціаліст сектору молоді та спорту районної державної адміністрації; Колодяжний Олександр Вікторович – головний лікар Красноградської центральної районної лікарні; Фесенко Олексій Миколайович – головний лікар Комунального закладу охорони здоров’я «Центр первинно медико санітарної допомоги Красноградського районну»; Касьянова Світлана Владиславівна – редактор районної газети «Вісті Красноградщини».

Засідання відкрив Мирошниченко М.І., голова постійної комісії, який повідомив присутнім, що на засіданні присутні 4 члени комісії і засідання є правомочним. 


Голова постійної комісії познайомив присутніх з порядком денним засідання. Запитав, чи є зауваження або пропозиції до плану роботи. Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 4, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.
ВИРІШИЛИ:
 
Затвердити порядок денний засідання
1. Про проект порядку денного ХV сесії районної ради.

Доповідає:  Мирошниченко Михайло Іванович –  голова постійної комісії.

2. Про виконання програми розвитку Красноградської районної газети «Вісті Красноградщини» на 2012-2016 роки (зі змінами).

Доповідає: Касьянова Світлана Владиславівна – редактор районної газети «Вісті Красноградщини».

3. Про хід виконання Програми допризовної підготовки, військово-патріотичного виховання молоді та призову громадян України на строкову військову службу в Красноградському районі на 2015-2017 роки (зі змінами).

Доповідає: Ткачук Олег Іванович – завідувач сектору цивільного захисту районної державної адміністрації.

4. Про внесення змін до Комплексної програми «Новий освітній простір Красноградщини» на 2015-2019 роки (зі змінами).

Доповідає: Турова Антоніна Іванівна – начальник відділу освіти районної державної адміністрації.

5. Про внесення змін до Програми соціального захисту населення Красноградського району на 2016 рік, затвердженої рішенням районної ради від 13 січня 2016 року № 55-VІI (зі змінами).

Доповідає: Злидень Лариса Петрівна – заступник начальника управління праці та соціального захисту населення районної державної адміністрації. 
6. Про внесення змін до Програми удосконалення медичної допомоги мешканцям Красноградського району в рамках єдиного медичного простору на 2012-2016 роки (зі змінами).

Доповідає: Фесенко Олексій Миколайович – головний лікар комунального закладу охорони здоров’я «Центр первинної медико-санітарної допомоги Красноградського району». 
7. Про внесення змін до районної Програми «Молодь Красноградщини на 2016-2020 роки».   

Доповідає: Скубрій Юрій Петрович – головний спеціаліст сектору молоді та спорту районної державної адміністрації.
8. Про затвердження Комплексної програми розвитку фізичної культури та спорту в Красноградському районі на 2017 рік.

Доповідає: Скубрій Юрій Петрович – головний спеціаліст сектору молоді та спорту районної державної адміністрації.
9. Про звіт головного лікаря Красноградської центральної районної лікарні.

Доповідає: Колодяжний Олександр Вікторович – головний лікар Красноградської центральної районної лікарні.

10. Про виконання програми удосконалення медичної допомоги мешканцям Красноградського району в рамках єдиного медичного простору на 2012-2016 роки (зі змінами).

Доповідає: Колодяжний Олександр Вікторович – головний лікар Красноградської центральної районної лікарні.

Співдоповідач: Фесенко Олексій Миколайович – головний лікар Комунального закладу охорони здоров’я «Центр первинно медико санітарної допомоги Красноградського районну». 

11. Про виконання програми протидії захворюванню на туберкульоз у Красноградському районі на 2013-2016 роки.

Доповідає: Колодяжний Олександр Вікторович – головний лікар Красноградської центральної районної лікарні.

Співдоповідач: Фесенко Олексій Миколайович – головний лікар Комунального закладу охорони здоров’я «Центр первинно медико санітарної допомоги Красноградського районну». 

12. Про утворення Президії Красноградської районної ради                             VІІ скликання.

Доповідає: Щепіна Валентина Володимирівна – керуючий справами апарату районної ради. 

13. Про проведення звітів депутатів районної ради перед виборцями.
Доповідає: Щепіна Валентина Володимирівна – керуючий справами апарату районної ради. 

14. Про надання дозволу на виплату матеріальної допомоги голові районної ради.  

Доповідає: Щепіна Валентина Володимирівна – керуючий справами апарату районної ради. 

15. Про затвердження списку присяжних Красноградського районного суду Харківської області.

Доповідає: Щепіна Валентина Володимирівна – керуючий справами апарату районної ради. 

16. Про звіт постійної комісії про роботу за період з грудня 2015 року по грудень 2016 року.
Доповідає: Мирошниченко Михайло Іванович – голова постійної комісії з політико-правових і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення.
17. Про звіт голови районної ради.

Доповідає: Птишник Володимир Олександрович – голова районної ради. 

18. Різне.

1. СЛУХАЛИ: про проект порядку денного ХV сесії районної ради.

ДОПОВІДАЄ:  Мирошниченко Михайло Іванович –  голова постійної комісії.
Голосували: «За» – 4, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
2. СЛУХАЛИ: про виконання програми розвитку Красноградської районної газети «Вісті Красноградщини» на 2012-2016 роки (зі змінами).
ДОПОВІДАЄ: Касьянова Світлана Владиславівна – редактор районної газети «Вісті Красноградщини».
Питання не обговорювалося.

Голосували: «За» – 4, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
3. СЛУХАЛИ: про хід виконання Програми допризовної підготовки, військово-патріотичного виховання молоді та призову громадян України на строкову військову службу в Красноградському районі на 2015-2017 роки (зі змінами).

ДОПОВІДАЄ: Ткачук Олег Іванович – завідувач сектору цивільного захисту районної державної адміністрації.

Питання не обговорювалося.

Голосували: «За» – 4, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: 
1) інформацію прийняти до відома;

2) погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
4. СЛУХАЛИ: про внесення змін до Комплексної програми «Новий освітній простір Красноградщини» на 2015-2019 роки (зі змінами).
ДОПОВІДАЄ: Турова Антоніна Іванівна – начальник відділу освіти районної державної адміністрації.
Питання не обговорювалося.

Голосували: «За» – 4, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
5. СЛУХАЛИ: про внесення змін до Програми соціального захисту населення Красноградського району на 2016 рік, затвердженої рішенням районної ради від 13 січня 2016 року № 55-VІI (зі змінами).

ДОПОВІДАЄ: Злидень Лариса Петрівна – заступник начальника управління праці та соціального захисту населення районної державної адміністрації.
Питання не обговорювалося.

Голосували: «За» – 4, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
6. СЛУХАЛИ: про внесення змін до Програми удосконалення медичної допомоги мешканцям Красноградського району в рамках єдиного медичного простору на 2012-2016 роки (зі змінами).

ДОПОВІДАЮЄ: Фесенко Олексій Миколайович – головний лікар комунального закладу охорони здоров’я «Центр первинної медико-санітарної допомоги Красноградського району». 
В обговоренні взяли участь: Мирошниченко М.І., Новцова Т.О., Колодяжний О.В.
Голосували: «За» – 4, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
7. СЛУХАЛИ: про внесення змін до районної Програми «Молодь Красноградщини на 2016-2020 роки».
ДОПОВІДАЄ: Скубрій Юрій Петрович – головний спеціаліст сектору молоді та спорту районної державної адміністрації.
Питання не обговорювалося.

Голосували: «За» – 4, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
8. СЛУХАЛИ: про затвердження Комплексної програми розвитку фізичної культури та спорту в Красноградському районі на 2017 рік.
ДОПОВІДАЄ: Скубрій Юрій Петрович – головний спеціаліст сектору молоді та спорту районної державної адміністрації.
Питання не обговорювалося.

Голосували: «За» – 4, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
9. СЛУХАЛИ: про звіт головного лікаря Красноградської центральної районної лікарні.
ДОПОВІДАЄ: Колодяжний Олександр Вікторович – головний лікар Красноградської центральної районної лікарні.
Питання не обговорювалося.

Голосували: «За» – 4, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: 
1) інформацію прийняти до відома;

2) погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
10. СЛУХАЛИ: про виконання програми удосконалення медичної допомоги мешканцям Красноградського району в рамках єдиного медичного простору на 2012-2016 роки (зі змінами).
ДОПОВІДАЄ: Колодяжний Олександр Вікторович – головний лікар Красноградської центральної районної лікарні.
Співдоповідач: Фесенко Олексій Миколайович – головний лікар Комунального закладу охорони здоров’я «Центр первинно медико санітарної допомоги Красноградського районну».
Питання не обговорювалося.
Голосували: «За» – 4, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: 
1) інформацію прийняти до відома;

2) погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
11. СЛУХАЛИ: про виконання програми протидії захворюванню на туберкульоз у Красноградському районі на 2013-2016 роки.
ДОПОВІДАЄ: Колодяжний Олександр Вікторович – головний лікар Красноградської центральної районної лікарні.

Співдоповідач: Фесенко Олексій Миколайович – головний лікар Комунального закладу охорони здоров’я «Центр первинно медико санітарної допомоги Красноградського районну». 

Питання не обговорювалося.

Голосували: «За» – 4, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: 
1) інформацію прийняти до відома;

2) погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
12. СЛУХАЛИ: про утворення Президії Красноградської районної ради                             VІІ скликання.
ДОПОВІДАЄ: Щепіна Валентина Володимирівна – керуючий справами апарату районної ради.

Питання не обговорювалося.

Голосували: «За» – 4, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
13. СЛУХАЛИ: про проведення звітів депутатів районної ради перед виборцями.
ДОПОВІДАЄ: Щепіна Валентина Володимирівна – керуючий справами апарату районної ради.

Питання не обговорювалося.

Голосували: «За» – 4, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
14. СЛУХАЛИ: про надання дозволу на виплату матеріальної допомоги голові районної ради.  
ДОПОВІДАЄ: Щепіна Валентина Володимирівна – керуючий справами апарату районної ради.

Питання не обговорювалося.

Голосували: «За» – 4, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
15. СЛУХАЛИ: про затвердження списку присяжних Красноградського районного суду Харківської області.
ДОПОВІДАЄ: Щепіна Валентина Володимирівна – керуючий справами апарату районної ради.

Питання не обговорювалося.

Голосували: «За» – 4, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
16. СЛУХАЛИ: про звіт постійної комісії про роботу за період з грудня 2015 року по грудень 2016 року.
ДОПОВІДАЄ: Мирошниченко Михайло Іванович – голова постійної комісії з політико-правових і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення.
Питання не обговорювалося.

Голосували: «За» – 4, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: 
1) інформацію прийняти до відома;

2) погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
17. СЛУХАЛИ: про звіт голови районної ради.
ДОПОВІДАЄ: Птишник Володимир Олександрович – голова районної ради.
Питання не обговорювалося.

Голосували: «За» – 4, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: 
1) інформацію прийняти до відома;

2) погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.

Голова постійної комісії повідомив присутніх, що всі питання внесені на розгляд засідання постійної комісії розглянуті. 


На цьому засідання комісії завершилося.
Голова постійної комісії                                                            М.Мирошниченко
Секретар постійної комісії                                                         Г. Безбородов
